
Página 62

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021
Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Ayuntamientos

AYUNTAMIENTO DE TOLEDO

Resolución número 6285 de 30 de agosto de 2021 por la que publican las relaciones definitivas de 
aspirantes admitidos y excluidos, la composición del Tribunal Calificador, y la fecha, hora y lugar para 
la realización de la primera prueba del proceso selectivo convocado por Resolución Nº 3962, de 8 de 
junio de 2021 (B.O.P. Nº 112, de 16/06/2021, corregida en su nomenclatura por anuncio publicado en el 
B.O.P. Nº 115, de 21/06/2021) para cubrir por el sistema específico de estabilización del empleo temporal 
1 plaza de TÉCNICO/A DE SANIDAD AMBIENTAL del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo.

Concluido el plazo para la subsanación de defectos por los aspirantes excluidos provisionalmente 
del proceso selectivo para cubrir por el sistema específico de estabilización del empleo temporal 1 
plaza de TÉCNICO/A DE SANIDAD AMBIENTAL del personal funcionario del Ayuntamiento de Toledo, 
convocado por Resolución número 3962, de 8 de junio de 2021 (B.O.P. Nº 112 de 16/06/2021) corregida 
en su nomenclatura por anuncio publicado en el BOP Nº 115, de 21/06/2021 y de conformidad con lo 
dispuesto en la Base 4.3 de la convocatoria, resuelvo: 

1º.- Publicar la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos del proceso selectivo por los 
diferentes sistemas de acceso.

ASPIRANTES ADMITIDOS 

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI

CANO MENCHEN MARÍA AMPARO ***1973**

CHECA MARÍN IRENE ***8187**

CONDE ALCANTARA ANA ISABEL ***8148**

DÍAZ REGAÑÓN UREÑA ELENA ***4950**

DOMÍNGUEZ FLORES DANIEL ***6181**

FERNÁNDEZ DÍAZ RUBÉN ***0769**

FERRER ROMERO INMACULADA ***7300**

FERRER SOCORRO ESPERANZA ***0932**

GALLARDO MONZO JUSTO ***5879**

JIMÉNEZ RUBIO LARA ***2523**

MENCHEN GARCÍA ALFONSO ***1846**

PALOMO LÓPEZ MAURICIO ***2473**

REBELLA BASCO MARÍA LUISA ***4397**

ROIG RUIZ BEATRIZ ***0533**

SÁNCHEZ-HERRERA FORNIELES MARÍA DEL MAR ***8528**

SANROMA BORDALLO JOSÉ LUIS ***4785**

SUÁREZ MANZANO JOSÉ ANTONIO ***2031**

ASPIRANTES EXCLUIDOS

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN

ABDELBASET SROUR GHADEER ***4465** D

ZURITA GONZÁLEZ MARÍA JESÚS ***5390** A, D

CÓDIGO CAUSA EXCLUSIÓN

A Impago de los derechos de examen

D Incumplimiento de los requisitos para participar en el proceso selectivo o ausencia de 
declaración expresa de su cumplimiento. 
No utilizar el modelo de instancia establecido

2º.- Publicar la composición del Tribunal Calificador del proceso selectivo en los términos siguientes:
MIEMBROS TITULARES:
Presidente: D José Romero Postiguillo.
Secretario: D. José Luis Cañas Álvarez.

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p



Boletín Oficial
Provincia de Toledo

Página 63

Número 168 · Jueves, 2 de septiembre de 2021

Vocales:
D. Carlos Triviño Gallego.
D. Carlos Nogales Morán.
D. José Antonio Torán Molina.
MIEMBROS SUPLENTES:
Presidente: D. Daniel Joaquín López Perez.
Secretaria: Dª. Beatriz Diez Fernández.
Vocales:
D. Gerardo González Cantos.
Dª. Isabel Herreros Cuartero.
D. Manuel Antonio Martínez Martínez.
3º.- Convocar a los aspirantes admitidos para la realización de la primera prueba del proceso selectivo 

a las 10:00 horas del día 14 de octubre de 2021, en Centro Social Santa María de Benquerencia (Calle 
Río Bullaque, 24, Toledo). Los aspirantes deberán presentarse a la prueba provistos con un documento 
identificativo y la copia de su solicitud de participación en el proceso selectivo. 

Cúmplanse los trámites pertinentes.
Toledo 31 de agosto de 2021.-El Secretario General de Gobierno, Jerónimo Martínez García.

Nº. I.-4222

C
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
: 2

02
1.

00
00

42
22

P
ue

de
 r

ea
liz

ar
 la

 v
er

ifi
ca

ci
ón

 d
el

 d
oc

um
en

to
 e

n 
h

tt
p

:/
/b

o
p

.d
ip

u
to

le
d

o
.e

s/
w

eb
E

b
o

p
/c

sv
.js

p


		2021-09-02T07:58:34+0200
	SELLO ELECTRONICO DIPUTACION PROVINCIAL DE TOLEDO




